Российская Федерация
Краснодарский край

Муниципальное образованиеСтароминский район
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1 имени И.Ф.Вараввы

2024 г.

ПРИКАЗ

ст. Староминская

№

О работе телефонов «горячей линии» МБОУ СОШ №1 им. И.Ф.Вараввы
по вопросам организации и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования,

по вопросам организации и проведения итогового сочинения
(изложения) и итогового собеседования по русскому языку

в 2024-2025 учебном году

В целях обеспечения качественной подготовки, организации и проведения
государственной итоговой аттестации обучающихся 9, И классов в 2024-
2025 учебном году в соответствии с основными положениями
Порядкапроведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования, утвержденным
приказом Министерства просвещения Российской Федерации и
Федеральной службой по надзору в сфере образования от 04.04.2023 №
232/551, Порядка проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования, утвержденным
приказом Министерства просвещения Российской Федерации и
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 04 апреля
2023 г. N233/552,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу телефона «горячей линии» МБОУ СОШ №1 им.
И.Ф.Вараввы:
-по вопросам организации и проведения ГИА-9 и итогового собеседования
по русскому языку:

Телефон График работы
ФИО ответственного

за работу телефона
«горячей линии»

Должность
ответственного

(861)53-5-84-68

8-928-66-182-77
с 08.00 до 17.00
(понедельник-

пятница)

Кухтина
Евгения Васильевна

директор школы

8-928-23-631-73
Лущикова
Татьяна Александровна

заместитель директора

-по вопросам организации и проведения ГИА-11:

Телефон График работы
ФИО ответственного

за работу телефона
«горячей линии»

Должность
ответственного

(861)53-5-84-68

8-928-66-182-77
с 08.00 до 17.00
(понедельник-

пятница)

Кухтина
Евгения Васильевна

директор школы

8-918-435-18-92 Ященко
Юлия Николаевна

заместитель директора

- по вопросам организации и проведения итогового сочинения (изложения):

Телефон График работы
ФИО ответственного

за работу телефона
«горячей линии»

Должность
ответственного

(861)53-5-84-68

8-928-66-182-77 с 08.00 до 17.00
(понедельник-

пятница)

Кухтина
Евгения Васильевна

директор школы

8-928-23-631-73 Лущикова
Татьяна Александровна

заместитель директора

8-918-435-18-92 Ященко
Юлия Николаевна

заместитель директора

2. Заместителям директора Лущиковой Т.А., Ященко Ю.Н.:
- обеспечить условия работы телефонов «горячей линии» при организации
деятельности школы по подготовке к государственной итоговой аттестации
обучающихся 9 и 11 классов;
-разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на
информационных стендах;
-довести данную информацию до сведения участников образовательного
процесса.
3. Ответственной за работу
Кузьменко Н.А. разместить информацию о работе телефонов «горячей
линии» на о пЭм сайте школы.
4. Контрод6ис1 юл нения

//Ъ£> oZv -
Директор

школьного сайта, учителю информатики

иказа оставляю за собой.

шципалыюго бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней о
им. И.Ф.ВаЪ

олы № 1

ознаъ

Е.В.Кухтина

С
№ ФИО Подпись Дата ознакомления

d', 7- /ё. /том'
Л se. so.

		2024-11-05T12:32:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ И.Ф.ВАРАВВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН